ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Rua Frade Macedo, n° 1036- Aldeia - São Raimundo Nonato-PI - Fones: (89) 3582-

155412101 CNPJ. 01.612.807/0001/48 e-mail:

camarasaoraimundogma il. com

PORTARIA N°. 003/2020 GP 	SÃO RAIMUNDO NONATO, P1, 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE
OUVIDORA PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SÃO RAIMUNDO NONATO - P1, E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO
PIAUÍ, o Senhor EUMADEUS PEREIRA FERREIRA, no uso de suas atribuições privativas que
lhe são conferidas, e nos termos que dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal e
demais legislações em vigor.

RESOLVE:

Art. 10. Nomear ALINE BARBOSA SOBREIRA PASSOS, portadora do CPF n° 008.137.923-
47 e do RG n° 2.179.606 SSP/Pl, para exercer o cargo em comissão de OUVIDORA
PARLAMENTAR da Câmara Municipal de São Raimundo Nonato-PI, conforme a Resolução
N°005/2019, de 16 de Dezembro de 2019.

Art. 20.  Ficam Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito financeiro a partir
de 03 de Fevereiro de 2020.

Registre-se,
Publique-se, e

Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí, aos
03 (três) dias do mês de Fevereiro de 2020 (dois mil e vinte).

EUMADEUS PEREIRA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal

C$MARA MUN. DE SÃO RDO. NONATO

Eumadeus Pe,vira Fevruêa

tw 315.fl3fl